
 
   

 

                                                                 

Název zakázky 
„Silnice III/4862 Třinec-rekonstrukce ul. Kaštanové v km 

0,000-0,800“ 

Zadavatel č. 1 

Statutární město Třinec 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

IČ: 00297313 

Zadavatel č. 2 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 

IČ: 00095711 

Způsob zadání 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

1. Předmět veřejné zakázky 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: Společnost ECS + SST, Silnice III/4862 Třinec-Kaštanová 

Společník 1: EUROVIA CS, a.s. 

Společník 2: Strojírny a stavby Třinec, a.s. 

Sídlo: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, 

závod Ostrava, Vratimovská 658/77, 

718 00 Ostrava – Kunčičky 

Společník 1: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 

Praha 4 

Společník 2: Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec 



 
   

 

                                                                 

IČ: Společník 1: 45274924 

Společník 2: 47674539 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 44 372 338,02 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 53 690 529,00 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: OHLA ŽS, a.s. 

Sídlo: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČ: 46342796 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 49 009 198,67 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 59 301 130,39 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, PSČ 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČ: 26271303 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 46 968 809,38 

Nabídková cena v Kč vč. DPH: 56 832 259,34 

 

Pořadové číslo nabídky: - 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČ: 608 38 744 

Nabídková cena v Kč bez DPH: - 

 

Pořadové číslo nabídky: - 

Účastník: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

IČ: 25317628 

Nabídková cena v Kč bez DPH: - 

Účastník STRABAG a.s. se omluvil z účasti před koncem lhůty pro podání nabídek. 



 
   

 

                                                                 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se 

sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 25317628 v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a 

b) zákona, jelikož zadávací podmínky nebyly tímto účastníkem objasněny ani doplněny na 

základě žádosti dle § 46 zákona, tudíž tento účastník neprokázal splnění zadávacích 

podmínek. 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

7. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky, a to dle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena byla celková 

nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrzích Smluv o dílo (součet nabídkových cen 

v Kč bez DPH uvedených v návrzích Smluv o dílo). Nejvýhodnější nabídka má minimální 

hodnotu. Způsob výpočtu ceny je specifikován v čl. 5. 2. ZD. 

Na základě hodnotícího kritéria bylo stanoveno následující pořadí účastníků:  

Pořadí Účastník Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 
„Společnost ECS + SST, Silnice III/4862 Třinec-

Kaštanová“ 
44 372 338,02 

2. Skanska a.s. 46 968 809,38 

3. OHLA ŽS, a.s. 49 009 198,67 

Nabídka účastníka „Společnost ECS + SST, Silnice III/4862 Třinec-Kaštanová“, společník 1: 

EUROVIA CS, a.s., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 

45274924, společník 2: Strojírny a stavby Třinec, a.s., se sídlem Průmyslová 1038, Staré 

Město, 739 61 Třinec IČO: 47674539, je nejvýhodnější nabídkou dle kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky a zároveň splnila zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

M-SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868 

SMOLO CZ, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – Lyžbice, IČ: 25355996 



 
   

 

                                                                 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek i žádostí o účast byly použity elektronické prostředky.  

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní zakázku. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona.   

Pozn.: Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2022-005100. 


